2022年 7月 21日

報道関係者各位

株式会社フォレストモール

「フォレストモール岩出」開業のお知らせ

株式会社フォレストモールは今秋、和歌山県岩出市に「フォレストモール岩出」（以下「当

施設」）を開業いたしますのでお知らせいたします。

当施設は海外のショッピングモールを参考にした複合の商業施設で、スーパーマーケッ

ト・ドラッグストア・100円ショップ・生活雑貨・サービス・飲食店舗等の配置を計画して

おります。快適なショッピング環境の提供を通じて地域の皆さまの日常生活向上に貢献で

きる施設を目指してまいります。

「フォレストモール岩出」イメージ

■ 全体計画概要

１． 所在地      ： 和歌山県岩出市中迫 147

２． 施設名称    ： フォレストモール岩出

３． 敷地面積    ： 約 41,959㎡

４． 延床面積  ： 約 10,549㎡

５． 店舗数   ： メッサオークワ、サンドラッグを含む 13店舗

６． 開業時期  ： 今秋（一部店舗開業時期が異なります）

【 お問い合せ先 】 株式会社フォレストモール

プロパティマネジメント部 テナント管理課

ＴＥＬ：03-6863-3421(平日 10時～18時 30分)

E-mail：iwade@forest-mall.co.jp

 以上

mailto:iwade@forest-mall.co.jp